

# **Logistik Fyn ApS**

Søhusvej 216

5270 Odense N

CVR-nr. 37859974

## **Årsrapport 2016/17** **Ekstern**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2018

---

Vagn Laurits Malmskov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Logistik Fyn ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Logistik Fyn ApS Søhusvej 216 5270 Odense N
CVR-nr.	37859974
Stiftelsesdato	1. juli 2016
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2016 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Skytte Jørgensen, Direktør Adam Markuszewski Vagn Laurits Malmskov
<b>Direktion</b>	Vagn Skytte Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	ERC Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af speditørvirksomhed samt virksomhed i relation hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det første driftsår har genereret et stort underskud bl.a. på grund af uorden i de administrative systemer og tabsgivende kunder. Der har været udskiftning i ledelsen og der er lagt en ny strategi for driften. Den fortsatte drift er afhængig af kapitalejeres understøtning, og flere kapitalejere har således indskudt lånekapital. Det er ledelsens forventning, at driften det kommende år vil generere et lille overskud. Likviditeten er forbedret ved at indgå aftale om fakturabelåning. Der er sket en udskiftning i kundegruppen, således at ventetidsproblemerne formindskes (var nogen tabsgivende kunder, da de ikke ville betale for ventetid). Det er herefter ledelsens vurdering, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -1.263.557, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.929.190, og en egenkapital på kr. -1.213.557.

Resultatet er meget utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i løbet af selskabets første regnskabsår ikke sket ændring i selskabets egentlige aktivitet, men der er på grund af det dårlige resultat foretaget ændringer i ledelsen og i virksomhedens strategi vedrørende kunder.

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-854.995</b>
Personaleomkostninger	2	-404.615
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.259.610</b>
Finansielle omkostninger		-3.947
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.263.557</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.263.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.263.557
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.263.557</b>

## Logistik Fyn ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.450.934
Andre tilgodehavender		263.952
Periodeafgrænsningsposter		97.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.812.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>116.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.929.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.929.190</b>

## Logistik Fyn ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-1.263.557
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-1.213.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.849.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.211.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.142.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.142.747</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.929.190</b>
Eventualforpligtelser	4	

## Noter

2016/17

**1. Usikkerhed om going concern**

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det første driftsår har genereret et stort underskud bl.a. på grund af uorden i de administrative systemer og tabsgivende kunder. Der har været udskiftning i ledelsen og der er lagt en ny strategi for driften. Den fortsatte drift er afhængig af kapitalejeres understøtning, og flere kapitalejere har således indskudt lånekapital. Det er ledelsens forventning, at driften det kommende år vil generere et lille overskud. Likviditeten er forbedret ved at indgå aftale om fakturabelåning. Der er sket en udskiftning i kundegruppen, således at ventetidsproblemerne formindskes (var nogen tabsgivende kunder, da de ikke ville betale for ventetid). Det er herefter ledelsens vurdering, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede og årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	392.795
Andre omkostninger til social sikring	4.449
Andre personaleomkostninger	7.371
	<b>404.615</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

**3. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.263.557	-1.263.557
Kapital ved stiftelse	50.000	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>-1.263.557</b>	<b>-1.213.557</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.